
UCHWAŁA NR BRM.0007.61.2020 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Zespołu Wychowania Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej 
w Kijewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), 
oraz § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 sierpnia 2017 r. w sprawie rodzajów innych form wychowania 
przedszkolnego, warunków tworzenia i organizowania tych form oraz sposobu ich działania (Dz. U. z 2017 r. poz. 1657, 2446) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr ORN.0007.38.2018 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 25 maja 2018 r. w sprawie utworzenia Zespołu 
Wychowania Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w Kijewie wprowadza się następujące zmiany:  

1) w tytule uchwały skreśla się wyrazy „przy Szkole Podstawowej”; 

2) w §1 skreśla się wyrazy „przy Szkole Podstawowej”; 

3) w załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

a) w §1: 

᠆ ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustalona nazwa używana przez Zespół Wychowania Przedszkolnego brzmi: Zespół Wychowania 
Przedszkolnego w Kijewie, zwany w dalszej części Zespołem Wychowania Przedszkolnego.”, 

᠆ ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Zespół Wychowania Przedszkolnego funkcjonuje przy Szkole Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 
w Gąskach”, 

᠆ ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Zespół Wychowania Przedszkolnego posługuje się pieczątką o treści: Zespół Wychowania Przedszkolnego 
w Kijewie, Kijewo 29, 19-404 Wieliczki.”, 

b) w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Godziny rozpoczęcia i zakończenia zajęć w Zespole Wychowania Przedszkolnego ustala dyrektor Szkoły 
Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Gąskach, uwzględniając potrzeby rodziców/opiekunów dzieci 
zapisanych do Zespołu.”, 

c) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„1. Pracodawcą dla osób zatrudnionych w Zespole Wychowania Przedszkolnego jest Szkoła Podstawowa im. 
Marszałka Józefa Piłsudskiego w Gąskach. 

2. Dysponentem budżetu przeznaczonego na wydatki Zespołu Wychowania Przedszkolnego jest dyrektor Szkoły 
Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Gąskach.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r.  

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wioletta Dorota Żukowska 

Id: 269E52F6-5BD8-40A7-B842-1A3FA05F50E1. Podpisany Strona 1


		2020-06-29T22:00:00+0000
	Polska
	Wioletta Żukowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




